purpansibi vobis part moti et casu sequa inter cau Pallatib
Lubliner pfigen
quam appettoner Judium praseri Capite Cartier
Lubliner parti Actores admibit Ternum partibq
modo quo supra inter cau Pallatib Lubliner con:
servan.

inter Stoczkow^{Sky} et ciues Lublin. Appello

Prossuit Iudicio coram praseri Capite Cartier Lubli:
ner Iudis Inotigatoz Iudij praseri Capite Cartier
Lubliner et quosus Palladar Swochlowshij Actoz con
infrarominal attod exittone sua ciuul tenor est talib.
Joannes Firlej a Dabrowica Capneus Lubliner Vobis fa:
mal Joanni Szembel Procopuli seu locum tener Adamo
Lubtychij Joanni Lisowshij Stanislaw Lycharschij Simoni
huoc Drowicis Laurentio Lemka Mediana doctori Joanni
Chmielewshij Alberto Poglowschij Petro Lipsioschij consuli
by Ciuitatis Sacra Regia Magestati Publica bonorum Rei:
publica Regni Polonia Bronowice et lesnopica pssidibq
d tenentarijs de abt alybz bono sibq lux et psonis uestib Regio
et offy nri Cartier Capite Lubliner uigod manna at ora
Iudis nri Cartier Capite Lubliner in Ternis Judicialibq Teria de
uudapss et Dominican Rogatis nunc nunc instans poga
uel yd deffueri tard proximiul in Cartio Lubliner celle:
brand rempte compad. Ad instans instigoreb offy nri sar:
tied Capite Lubliner et dettorib quos si Palladaru Swochlow:
shij qui uob utant uigore Regni ciuizq communid
praecepto inheren qua nequilycan Darnito palam

patrocinetur cum eis conuersoribus atq; complices agit seuerè
prohibent et in eos simili pena animaduerti mandant
Cum igitur nihil utilitatis et quam sancti scripturae leges fideliter
seruare nihilq; inuoluntate quam eorum dispositione legum
Regni quibus quibus in Regno uiuit et pace fuerit aliquid
agere uos esse conuenienter uosq; leni penderi nobis per
opressio ex instantia Acto³ Bannito³ et de Regno Lo:
tonia dominij³ sibi subiectis prescriptum ac melleit banni:
tionis³ Inuoluntate et publicatum locum standi in iur:
dij³ et offij³ non habent atq; in Regno dominij³ sibi subie:
ctis manere impotentes in ciuitate Sacre Regie Mages:
tat³ Sublinc³ sub iurisdictione uia in habitata mittit³ Cum
eod se se sociari et conuersari atq; complices agere non
uicemini quare in penam bannitionis aque ad ut ipis
incurribitis Cum itaq; nulla utilitas legum esset nisi sint qui
leges tueantur et in omni teneant propterea ad nos autem
brachij Regali³ et offij³ nri Capiti³ Legum administratorem
Judicij³ nri citamini ad uident et attendend uos tam
quam eius complices pena bannitionis et de Regno Polo:
nia dominij³ sibi subiectis³ prouisionis animaduerten atq;
uos de Regno et dijs aque ut ipis oppressio banniti et p³ scri:
ptis nunciari et publicari certificari uos quod siue com:
paruerit siue non uos ad ea quae iuris et iustitiae erant in
us animaduertentem³ contuma uia non obstant sitis
igitur pmissa uobis in trans compromissum attendaturi et
si quid de iure competierit renouari Datum in castro
Sublinc³ Feria Secunda post Dominicam Iubilate
proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Undecimo
et post propositionem suam modo pmissa factam deduct
parti citra legitime de ternis essentisq; citacionis suae ue:
rificatis³ p³ etij³ part³ citam ad attendendum compelli
reuerent³ de iure reseruand
Licet autem partes utreq; controuersias suas fecerint

licet in loco, tamen eas ad Actuandum utiuid est in hac
 dum non paruerunt de quorum negligentia sua autem
 in recipiendis controuersijs diligentia grossus Albertus
 Sierahowichy Notarius Castri Lubliner et notus
 et iudicium presentis Capiti Castri Lubliner controuersijs
 partium Actorea per nobilem Adamum Radoshowichy
 acta ueris per nobilem Staniblaum Bogustawichy pleni-
 potens ius coram se factis bene diligenter exaudil et in-
 tellectu adiuuenit teneri de hinc personaliter com pa-
 rare in punctu presentis bannitionis.

Quam sententiam et decretum presentis pars Actorea
 pro iure non suscepit nec in eod acquiescere uoluit
 Verum ab eis et cum eodem Magistrum Joannem Dirlaj
 a Zabrowica Capiteum Lubliner ad iudicia ordinaria ge-
 neralia Tribuni Regni prope celebranda in uicinia ge-
 neralem Regni Prui dum Albertum Jarebowichy
 mouit terminum ipsi sententia ex parte sibi ueris et
 parti motion et cau sua prosequen intercauans
 Pattiatus Lubliner pfigen

Quam motionem iudicium presentis parti Actorea
 admittit terminum partibus modo i misso inter
 cau Pattiatus Lubliner conseruan.

**INTERVICARIO Ecclesie
 Collegiate Lubline & Macieio:
 Wiky Appellao.**

Proposuit iudicium coram presentis Capiti Castri Lubliner iudis
 Instigator iudis presentis Capiti Castri Lubliner et Vere-
 rables Vicarij Ecclesie Collegiate Sancti Michaelis Arch-
 angeli Lubliner Actores con Magistrum Castellum Lubliner.